1

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления
Корниловского сельского поселения и иной официальной информации
Издается с 2005 г.
с. Корнилово                           №  24                        от  31.05.2021 г.

РЕШЕНИЕ

с. Корнилов                                            № 9                          от «30» апреля  2021 г.
     О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  «Корниловское сельское поселение»
     В целях совершенствования нормативного правового акта
     Совет Корниловского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Пункт 1 статьи 5 Устава дополнить подпунктом 17 следующего содержания:
«17) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.».

3. Направить настоящее решение Главе Корниловского сельского поселения для  опубликования в Информационном бюллетене Корниловского сельского поселения и официальном сайте Корниловского сельского поселения в сети интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
Корниловского сельского поселения          Устиненко Р.А.

4 экз. ответственный за выпуск Микуленок С.В.
_________________________________________________________________